2024年 9月 19日

日本新薬株式会社

広 報 部

各 位

第 49回社会人野球日本選手権大会 近畿地区代表として出場決定！

～ 16大会連続 26回目の出場権獲得 ～

日本新薬硬式野球部は、10月29日(火)から11月17日(日)の間の12日間で、京セラドーム大

阪にて開催される、第49回社会人野球日本選手権大会に、近畿地区代表として出場すること

が決定しましたのでお知らせします。

当社硬式野球部は、9月18日(水)に わかさスタジアム京都で開催された、近畿地区代表決

定戦でミキハウスに5対1で勝利し、16大会連続 26回目の出場権を獲得しました。

大会の組み合わせ抽選は、10月2日(水)に行われる予定です。対戦相手および日時が決まり

次第、再度ご案内申し上げます。

画像のダウンロード

【ご参考】

日本新薬硬式野球部Webサイト https://shinyaku-baseball.com/

以上

NEWS RELEASE

https://www.nippon-shinyaku.co.jp/material/20240918_Nippon_Shinyaku_Baseball_Team.jpg
https://www.nippon-shinyaku.co.jp/material/20240918_Nippon_Shinyaku_Baseball_Team.jpg
https://shinyaku-baseball.com/